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Taylor & Francis och PrioInfo lanserar e-bibliotek  
och e-bokhandel med 6 000 e-böcker för den nordiska marknaden 
 
PrioInfo och den internationella förlagsgruppen Taylor & Francis har inlett ett samarbete och 
lanserar den 16 december 2003 en e-boksplattform med drygt 6 000 aktuella engelskspråkiga 
fackböcker i e-format inom en brett spektrum av ämnesområden; filosofi, humaniora geografi, 
sociologi, politik & statskunskap, historia och arkeologi, litteratur, språk och lingvistik, medicin, 
kemi, naturvetenskap, konst m fl.  
 
Biblioteket innehåller hela bredden av aktuell fackboksutgivning från de förlag som ingår i den 
internationella förlagsgruppen Taylor & Francis; Routledge, Spon Press, Taylor & Francis, 
Curzon Press, Martin Dunitz BIOS Scientific Publishers m fl.  Sedan en kort tid tillbaka ingår 
även CRC Press och Marcel Dekker i Taylor & Francis-gruppen.  
 
E-boksplattform för bibliotek, företag och organisationer 
Bibliotek, företag och organisationer kan inom ramen för ett årsabonnemang välja just de titlar 
vilka man vill erbjuda för sina användare. Abonnemang erbjuds i paket om 50, 100, 150 eller fler 
böcker.  
       Varje enskild bok är nåbar från samtliga datorer inom en organisation men kan endast läsas 
av en person åt gången. Möjlighet finns dock att köpa fler exemplar av samma e-bok för de e-
böcker till vilka man önskar erbjuda flera användare samtidig access.  
 
En viktig tjänst för offentliga bibliotek är möjligheten att mot en tilläggsavgift kunna erhålla 
arkivexemplar för de e-böcker man vill kunna garantera finns tillgängliga även efter att 
abonnemanget på e-boksplattformen avslutats.  
 
Taylor & Francis eBooks for Libraries erbjuds i de nordiska länderna genom ett Pan-nordiskt 
konsortiesamköp som administreras av PrioInfo. Genom konsortiet kan såväl enskilda bibliotek 
som grupper av bibliotek i de olika nordiska länderna åtnjuta de inköpsrabatter som möjliggörs 
genom samordningen på Pan-nordisk basis.  
     
E-bokhandel för enskilda forskare, studenter eller privatpersoner 
En separat del av Taylor & Francis och PrioInfos gemensamma e-bokslösning är en e-bokhandel 
där enskilda användare mot kreditkortsbetalning kan få åtkomst till de böcker som inte ingår 
bland de böcker biblioteket valt att tillgängliggöra för sina användare. Bibliotekens begränsade 
resurser gör det naturligtvis omöjligt att kunna erbjuda alla titlar som kan efterfrågas.  
 
Den nya tekniken gör det möjligt att köpa, låna, skriva ut eller kopiera valfritt antal sidor ur en 
bok och därmed endast betala för det innehåll man verkligen behöver. Den som väljer att låna en 
e-bok kan göra detta under en valfri tidsperiod (1 dag – 6 månader). Det går även att köpa rätten 
att skriva ut enstaka sidor, kapitel eller hela böcker. Vill man kopiera en bok för läsning från den 
egna datorn ger det också möjlighet att ändra och skriva ut innehållet.  
 
Den kanske mest sensationella funktionen är möjligheten att skapa sin egen skräddarsydda e-
bok med innehåll från valfritt antal böcker. Användaren kan söka fram och köpa just de sidor 
eller kapitel som är intressanta och sedan redigera dessa efter eget önskemål. 
 



Genombrott för e-boken under 2003 
PrioInfos ambition är att vara en av de ledande aktörerna inom e-boksområdet i Norden. 
Förutom samarbetet med Taylor & Francis har PrioInfo tillsammans med sitt systerföretag inom 
BTJ-gruppen, Bibliotekstjänst, under året lanserat en svensk e-boksplattform. PrioInfo är även 
nordisk representant för flera internationella e-boksplattformar som t ex ebrary, knovel, xrefer, 
Gale Virtual Reference Library och Books@ovid.  
    – Vi har under år 2003 kunnat uppleva något av ett genombrott för e-boken, säger Patrik 
Ekström, som är e-boksansvarig på PrioInfo. Idag har drygt 200 000 forskare och studenter 
tillgång till e-böcker genom licenser som tecknats framför allt av universitets- och 
högskolebiblioteken i de nordiska länderna. Samarbetet med Taylor & Francis ser vi som ett 
viktigt steg på vägen för att ytterligare stärka genombrottet för en distributionsform av 
facklitteratur som både sänker kostnaden och ökar tillgängligheten.  
 
Länkar till mer information  
Taylor & Francis E-books for Libraries: 
http://prioinfolib.etailer.dpsl.net/Home/html/prioinfolib.asp 
Pannordiskt konsortiesamköp: http://www.prioinfo.se/produktguide/ebocker/tandf.htm 
Taylor & Francis E-books for Individuals: http://prioinfo.etailer.dpsl.net/ 
 
Kontaktperson för mer information 
Dan Ahlskog, Marknads- och Försäljningschef, PrioInfo, e-mail: dan.ahlskog@prioinfo.se 
Tel 08-564 885 04.  
Dan Penny, eBooks Manager, Taylor & Francis, e-mail: dan.penny@tandf.co.uk  
Tel +44-20 7842 20 27.  
 
 
PrioInfo förmedlar informationstjänster med inriktning mot bibliotek, universitet, högskolor och 
företag i de nordiska länderna. Företaget har cirka 50 anställda och omsätter cirka 360 MSEK. 
PrioInfo ingår som ett företag i BTJ-gruppen (www.btj.com), ett kunskapsföretag som utvecklar, 
förädlar och förmedlar informationstjänster och medieprodukter till bibliotek, bokhandel, förlag, 
företag och institutioner. www.prioinfo.se 
 
Taylor & Francis.  Building on two centuries’ experience, Taylor & Francis has grown rapidly over 
the last two decades to become a leading international academic publisher. With offices in London, 
Brighton, Basingstoke and Abingdon in the UK, New York and Philadelphia in the USA and 
Singapore and Sydney in the Pacific Rim, the Taylor & Francis Group publishes more than 800 
journals and around 2,300 new books each year, with a books backlist in excess of 20,000 specialist 
titles. http://www.tandf.co.uk/ 
 
 
 


